частное образовательное учреждение высшего образования

<<Казанский инновационный университет имени В.Г.

Тимирясова (ИЭУП)>

прикАз

Об установлении размера оплаты за обучение в автошколе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 15 сентября 202I года стоимость профессиональной

подготовки водителей автотранспортных средств категории <в> в р€вмере:

35000 (Тридцать пять тысяч) рублей.

2. ответственность за исполнение прик€tза возложитъ на директора

автошколы Зиганшина И.к.

Ректор fu А.В. Тимирясова